
  

Ochranná protiprachová polomaska SICCO TOOLS
  

Ochranná protiprachová polomaska SICCO TOOLS - je pro svou cenu a možnost používat s běžně 
dostupnými filtry na trhu, je velmi dobrá volba, pro všechny lakýrníky a pracovníky, kteří jsou 
nuceni chránit své dýchací cesty před škodlivými látkami, které by ohrožovali jejich zdraví.  

Opakovaně použivatelná polomaska, chrání dýchací systém před výpary, mlhou, plyny, prachem a 
aerosoly. Lehká, dobře vyvážená - poskytuje vysoký komfort. Měkký, dobře vyvážený upevňovací 
systém umožňuje snadné nasazování a sundávání masky. Tato polomaska se zjednodušeným 
designem je extrémně ergonomická a ekonomická - vyžaduje minimální údržbu, je velmi lehká a 
pohodlná a snadno se k ní připevňují filtry, které si vyberete.  

Polomaska se skládá z: hlavového popruhu, který se díky kolébkovému zavěšení dokonale 
přizpůsobí hlavě,  snadno upínacího popruhu.  Kompletní se dvěma filtry.  

Polomaska je navržena tak, aby jí bylo možné libovolně kombinovat s dalšími chrániči hlavy, oči a 
sluchu. Nízkoprofilový design minimalizuje omezení zorného pole a bajonetový montážní systém s 
dvojitým filtrem poskytuje nižší dýchací odpor. Polomaska dobře sedí, je vyvážená a ani při 
mnohahodinovém nošení uživatele v žádném směru nepřetěžuje.  

Vlastnosti: 

 Snadné použití a pohodlné nošení. 

 Nový výdechový ventil zvyšuje odolnost a snadno se čistí. 

 Konstrukce se dvěma čistícími povrchy zajišťujícími nižší dýchací odpor. 

 Měkká silikonová lícnice navržená pro kompatibilitu médií ochrana hlavy a očí. 

 Úzká oblast nosu pro větší pohodlí. 

Distributor pro Českou Republiku je www.bencolor.cz


